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�Muratpaşa Belediye Baş-
kanı Ümit uysal, siyasi ay-
rımları kırdıklarını ve yaşa-
nan beraberliğin türkiye’ye 
örnek olacağını söyledi. 5’te

büyükşehir 
belediyesi’nin 

öz kaynaklarıyla 

konyaaltı’na 
büyük yatırım
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 

Büyükşehir’in 200 milyon öz kaynağıyla 
hayata geçirilen Konyaaltı Liman Halk Plajı’nı 

düzenlenen törenle halkın kullanımına açtı

�BüyükŞehiR Belediyesi tarafından 
Boğaçayı köprüsü ile Liman ara-
sında yürütülen 2. etap konyaaltı 
Sahil Projesi tamamlandı. Başkan 
Muhittin Böcek, konyaaltı Liman 
hak Plajı’nın açılışını yaptı. 

�ChP Grup Başkan Vekili Ali Mahir 
Başarır’ın da katıldığı tören-
de konuşan Başkan Muhit-
tin Böcek, “Böyle bir projeyi 
kazandırmaktan mutluluk 
duyuyorum” dedi. 5’te

açılış yapıldı 

mahir başarır da katıldı

GÜVEN 
GÜNEŞ

zeytinyağı fiyatı
dengeyi bulacak

�Maliyet artışlarına göre 
zeytinyağı fiyatının düşük 
kaldığını belirten antalya 
ticaret Borsası 4. Meslek Ko-
mitesi Üyesi Zafer tan, ani 
fiyat artışın bu yıl tekrarlan-
mayacağını söyledi. 4’te 

siyasi ayrımlar 
muratpaşa’da 

yaşanmıyor

kepez santral’de iki proje için açılış6

titreyengöl’de 
yeni turizm 

adımları atılacak
�BÜyÜKşehir Belediye Baş-

kanı Muhittin Böcek, Manav-
gatlılar ile iftar yaptı. Başkan 
Böcek, titreyengöl yenileme 
projesi’yle yeni turizm adım-
ları atacaklarını söyledi. 2’de

güneş mahallesi’nde çifte tören heyecanı
�BÜyÜKşehir Belediye-

si’nin Güneş Mahallesi’n-
de gerçekleştirdiği kent-
sel dönüşüm projesinde 
211 hak sahibine daire-
leri teslim edildi. ayrıca  
yapımı tamamlanan Gü-
neş Mahallesi Camii de 
ibadete açıldı. 5’te
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Yine aklımız karıştı!
Veya karışan benim 

aklım. Lafı hiç eğip 
bükmeden böğründen 

girelim. Yeni vergi refor-
mu yoldaymış. Haberler 
bu mealde de ekonominin 
patronunun mesajı ise ‘vergi 
artışları olmayacak’ yönün-
de. Hatta KDV bile yüzde 
20’nin üzerine çıkmayacak-
mış. Enflasyon konusunda 
ise bir yıl sonrasının rakam-
ları bugünden açıklandı ve 
seneye enflasyonun yüzde 
36’ya düşeceği duyuruldu. 
Dahası, artan kurun karşısın-
da TL’nin düşeceği söylen-
tilerine de ‘Türk lirasına 
ilişkin iddialar, seçim öncesi 
güvensizlik yaratma amaçlı’ 
mesajı verildi. Kafalar mı ka-
rışık, yoksa ortaya mı karışık 
siz söyleyin.

***
Hani denilmişti ya, ‘hiçbir 

şey olmasa bile bir şeyler 
olacak’ işte o misal. Gelelim 
şu al takke ver külah mese-
lesine. Bankalar nakit alım 
gücünü sınırlarken diğer 
taraftan kredi kartı kullanımı 
ve nakit avans kredileri de 
artmış, açıklanan bu yönde. 
Ne olacak ya, enflasyon 
nedeniyle nakit sıkıntısı ya-
şayan emeklisi, dar ve sabit 
gelirlisi, kredi kartı borcunu 
kapatmak için ya kredi çeke-
cek ya da yeni kedi kartı alıp 
borcunu kapatmaya çalışa-
cak yeni düzenleme öncesi. 
Araştırma rakamlarına göre, 
200 bine yakın tüketici, 
kredilerini ya da kredi kartı 
borcunu ödeyemediği için 
yasal takibe düşmüş. Bakın 

bu konuda işin uzmanları 
“Alım gücü olmayan vatan-
daş ekside yaşıyor” görüşü-
nü paylaşırken, “Kredi kartı 
kısıtlamaları ile enflasyon 
düşürülmez” diyor. Yine 
aklımız karıştı.

***
Merak ediyoruz, ekono-

mide seçim sonrası beklenti 
ne? 31 Mart’ın sonucu ne 
olabilir, 1 Nisan sonrası eko-
nomide ne gibi değişiklikler 
olur, Nisan şakası olmasa 
bari! Malum, düşen alım 
gücü tüketicinin en önemli 
gündem maddesi. Yapılan 
kamuoyu araştırmalarına 
göre, yaklaşık 20 milyon 
kişi sosyal yardımla geçi-
niyormuş. Dedik de güzel 
bir haber geldi emeklilere. 
Emeklinin Ramazan Bayramı 
ikramiyesi, 2-5 Nisan tarih-
leri arasında banka hesapla-
rına yatırılacakmış. 3 bin li-
ralık ikramiye, aldığı aylıkla 
geçinemeyen emekliye çare 
olur mu olmaz mı? Neyse 
lafı daha fazla sündürüp iki 
cümleyle üç asırlık çamı 
devirmeyelim.

***
Bu arada başkan aday-

larında da vaat çok. Hem 
dinliyor hem kendimiz-
ce değerlendiriyoruz ve 
sandığa gittiğimizde de oyu 
başkasına değil kendimize 
vereceğiz. İşte o nedenledir 
ki sandığa gidip demok-
rasinin gereği vatandaşlık 
görevimiz yerine getirmeli-
yiz. Yerel seçime ne kaldı 
ki şunun şurasında 10 gün 
var.

HAYATA GÜLÜMSE

AnTALyA Büyükşehir Belediye Baş-
kanı ve Adayı Muhittin Böcek, CHP 
İl Başkanı nail Kamacı, Manavgat 
İlçe Başkanı Oykun Başar, Manav-

gat Belediye Başkanı Şükrü Sözen, Beledi-
ye Başkan Adayı niyazi nefi Kara, Milletve-

killeri Cavit Arı, Aliye Coşar ve Manavgatlı 
hemşehrileri ile iftar yaptı. Manavgatlıların 
ramazan ayını kutlayan ve bereket dileyen 
Başkan Böcek, Manavgat’a yeni dönemde 
yapacakları konusunda da bilgi verdi.

Başkan Böcek, Manavgat Titreyen Göl Rek-

reasyon projesini hayata geçireceklerini be-
lirterek, “Titreyengöl’de yeni turizm adım-
ları atacağız. Titreyengöl çevresinde şifalı 
bitki bahçeleri, çim tepeleri, kuş gözlem ku-
lesi, asma germe gölgelikler, seyir terasla-
rı, su gösteri fıskiyeleri, çocuk oyun alanı ve 
otoparklar kuracağız. Bu bölgeyi hem halkı-
mız hem de turizm sektörümüz için yenile-
yerek daha canlı hale getireceğiz. Böylece ya-
şam-kent dengesi prensibimizle halka açık 
alanların artmasını sağlayacağız” dedi.

KATI YAKIT LABORATUVARI

Manavgat ve Kumluca’da Katı yakıt Labo-
ratuvarları kurarak temiz hava için daha çok 
mücadele edeceklerine dikkat çeken Baş-
kan Böcek, “Kömür, pelet gibi katı yakıtların 
doğu ve batı bölgelerine girişlerinde denetim 
ve kontrolü artırmak için Manavgat ve Kum-
luca Katı yakıt Laboratuvarları kuracağız. Ar-
tıracağımız katı yakıt denetimleriyle kaçak 
veya niteliksiz kömür kullanımını engelleye-
rek Antalya’mızın hava kalitesini yükseltece-
ğiz” ifadelerini kullandı.  DHA

MURATPAŞA Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, belediyenin düzenle-
nen geleneksel iftar yemeğinde 
Zerdalilik, Haşimişcan, Gençlik 
ve Sinan mahalle sakinleriyle bir 
araya geldi. Buluşmaya eşi Üm-
ran Uysal ile katılan Başkan Uy-
sal, yeni dönem akıllı kent uygu-
lamaları arasında akıllı otopark 
zincirinin de bulunduğunu söyle-
di.  Uysal, çevre dostu özelliklere 
sahip otoparkların yağmur suyu 
depolama sistemleriyle su kay-
naklarını koruyacağını, şarj istas-
yonlarıyla elektrikli araç kulla-
nımına teşvik edeceğini söyledi. 

Uysal, ayrıca dikey ağaçlandır-
ma ve peyzaj tasarımıyla da kent 
estetiğine katkıda bulunacak bu 
yeşil otoparkların Bayındır, Al-
tındağ, Varlık, Kızılsaray, Cumhu-
riyet ve Şirinyalı Mahallelerine 
inşa edileceğini de sözlerine ekle-
di.  Başkan Uysal, Muratpaşa’da 
Turunç Masa’dan sosyal yardım 
çalışmalarına ve kültür sanat fa-
aliyetlerine 81 ayrı işin bu dö-
nemde de devam edeceğini belir-
terek, “Bütün Türkiye bizi örnek 
alsın, bütün Türkiye Muratpaşa 
gibi olsun” dedi.   

HABER MERKEZİ 

Tireyengöl’de yeni Turizm 
adımları aTılacak

Büyükşehir Belediye Başkanı ve başkan adayı Muhittin 
Böcek, Manavgatlılar ile iftar yaptı. Manavgat’a yapacakları 
yeni projelerini anlatan Başkan Böcek, Titreyengöl Yenileme 

Projesi’yle yeni turizm adımları atacaklarını söyledi

Valİ Şahİn, Şehİt aİlelerİ Ve
gazİlerle İftarda buluŞtu

Vali Hulusi Şahin 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 109’uncu Yıl Dönümü 
ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla şehit aileleri ve gazilerle iftarda 
buluştu. Vali Şahin, “Büyük zaferler, büyük bedellerle geliyor” dedi

AnTALyA Valiliği tarafından düzenlenen 
iftara, Vali Şahin ve eşi Ebru Şahin’in yanı 
sıra, Büyükşehir Belediye Genel Sekrete-
ri Cansel Çevikol Tuncer, İl Jandarma Ko-
mutanı Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, İl Em-
niyet Müdürü Orhan Çevik, şehit aileleri 
ve gaziler katıldı. Çanakkale Savaşı’nda on 
binlerce şehit verildiğine değinen Vali Hu-
lusi Şahin, “Birinci Dünya Harbiyle, daha 
sonra ise isyanlarla, darbelerle ve kalkış-
malarla mücadele ettik. Büyük zaferler bü-
yük bedellerle geliyor. Türkiye, mükemmel 
coğrafyası ve stratejik konumu ile bütün 
dünyanın göz koyduğu bir yer. Bu yüzden 
büyük cihan devletinin son yılları çok acılı 

geçti. Ama son yüzyılın, kahraman bir nes-
li var. O kadar kahramanlar ki en imkânsız 
şartlarda bile asla mücadeleden taviz ver-
mediler. Mustafa Kemal Çanakkale’de de 
büyük bir kahraman olarak dünya sahne-
sine çıktı. O, ömrünü milletine adamış bir 
kahramandı” diye konuştu.

‘BU MİLLET YENİLMEZ’

Konuşmasında, kahramanlıkla ilgili bir 
hikâyeyi de davetlilere anlatan Vali Hulu-
si Şahin, “Le Monde muhabiri, 1922’de Tür-
kiye’ye gelir. Memleketin Kurtuluş Savaşı 
yıllarıdır. Anadolu perişandır. İstanbul’dan 
trenle Eskişehir’e gelen muhabir, istasyon-

da ayaklarında ayakkabı, üzerinde elbise 
değil çuval olan üç çocukla karşılaşır. Ço-
cuklar, ‘Annemiz yok, babamız şehit oldu. 
Bize babaannemiz bakıyor’ derken yaşlı 
bir kadın, seslenir; ‘Gazanfer, Muzaffer, Mü-
cahid çorba yaptım, gelin için.’ Bunu gö-
ren Le Monde muhabiri Fransa’ya döner ve 
gazetesine şöyle bir başlık atar; ‘Bu millet 
yenilmez.’ Bu halde bile hala zafer konu-
sunda hiçbir şüpheleri olmayan bir mille-
ti yenmenize imkân yoktur. nitekim ye-
nemediler” dedi. Vali Hulusi Şahin ve eşi 
Ebru Şahin, iftar programında şehit aileleri 
ve gazilerle sohbet ederek, günün anısına 
hatıra fotoğrafı çektirdi.  DHA

MuratpaŞa’ya akıllı 
otoparklar gelİyor

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Sinan 
Mahallesi’nde gerçekleşen iftar buluşmasında yeni dönemde 

Antalya’ya akıllı otopark zinciri kuracaklarını söyledi

Serik’te duygulandıran iftar
SERİK Kaymakamlığı’nca Belek turizm mer-

kezinde bulunan bir otelde gerçekleştirilen 
programa Kaymakam Cemal Şahin ve 
eşi, AK Parti Antalya Milletvekili Kemal 
Çelik, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğ-
men Ayhan Aktürk, İlçe Emniyet Mü-
dürü Cengiz Usta, Sosyal Hizmetler Mü-
dürü Meral yılmaz ile şehit yakınları ve 
gaziler katıldı. Kaymakam Cemal Şahin, 
“Bizleri kırmayarak bu davetimize icabet 
ettiğiniz için, sizlerle buluştuğumuz için mut-
luyuz. Ramazanın bugün sekizinci gününü idrak 

ediyoruz. Aynı zamanda 18 Mart Çanakka-
le Zaferi’nin yıldönümü ve şehitleri anma 

günümüz. Bugün biz ilçe olarak şehit ai-
lelerimizi, gazilerimizi ve gazi ailelerimi-
zin evlerini ziyaret ettik. Şehit aileleri 
milletimizin ve devletimizin emane-
ti. Sizler baş tacısınız. Şehitlerimize ve 
hayata olmayan gazilerimize Allah’tan 

rahmet diliyorum. Hayatta olanlara da 
sağlık ve sıhhatli bir hayat diliyorum. Ra-

mazan ayı içerisinde olduğumuz için ramaza-
na kavuştuğumuz için şükrediyoruz” dedi.  DHA

Serik’te 
şehit aileleri 

ve gaziler 
onuruna iftar 

programı 
düzenlendi
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 10 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 13894

20 Mart 2024 Çarşamba

SERİK’E bağlı Yukarı Kocayatak Mahallesi DSİ sulama 
kanalında 18 Mart tarihinde bir kadının cansız bedeni bulundu. 
Kimlik tespiti için çalışma başlatan jandarma ekipleri cansız be-
denin Abdurrahmanlar Mahallesi’nden yaşayan Seyide Cirit’e 
ait olduğunu tespit etti. Seyide Cirit’in evinin, cansız bedeninin 
bulunduğu yerden 3 kilometre ileride olduğu belirlendi.  (DHA) 

Cansız bedeni kanalda bulundu

AlAnyA’dA üst geçide inti-
har etme teşebbüsü için çıkan 
bir kişi dengesini kaybedip 
düştü.  Olay, saat 22.30 sırala-
rında Keykubat Bulvarı Eski 
Hastane Kavşağı’nda mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere 
göre, uyuşturucu etkisinde ol-
duğu iddia edilen bir şahıs bul-
var üzerinde bulunan bir üst 
geçidin demirlerine çıktı. 

Durumu gören vatandaşla-
rın ihbarı üzerine olay yerine 
çok sayıda polis, sağlık ve itfa-
iye ekibi sevk edildi. Olay yeri-
ne gelen polis ekipleri köprü-
den aşağıya atlamak isteyen 

şahsı dakikalarca ikna etmeye 
çalıştı. Polislerin ikna çabası sı-
rasında sarktığı korkuluklarda 
daha fazla tutunamayan genç 
yaklaşık 10 metreden aşağı ça-
kıldı.

İtfaiye ekiplerinin brandayı 
açma hazırlığı sırasında yaşa-
nan olayda ağır yaralanan ve 
ismi öğrenilemeyen genç, olay 
yerindeki ilk müdahalenin ar-
dından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Olay anı ise çevrede 
bulunan vatandaşlar tarafın-
dan cep telefonuyla saniye sa-
niye kaydedildi. Olayla ilgili in-
celeme başlatıldı. İHA

AntAlyA İl Emniyet Nar-
kotik Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü ekip-
leri, geçen yıl 28 Nisan’da 

Kepez ilçesi Ahatlı Mahallesi’nde-
ki bir eve operasyon düzenledi. Ev-
deki Berkay Kılınç ile Antalya Adli-
yesi Adli Emanet Memurluğu’nda 
görevli zabıt katibi Gençay Hacı Ay-
tan, gözaltına alındı. Kılınç’ın üzerin-
de daralı 117 gram kokain bulundu. 
Aytan’ın da evine giden ekipler, da-
ralı 10 gram esrar ile 1 hassas terazi 
ele geçirdi. 

6 KİLO KOKAİN EKSİK ÇIKTI

Antalya Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı, Gençay Hacı Aytan’ın Adli Emanet Me-
murluğu’nda görevli zabıt katibi olma-
sı nedeniyle idari soruşturma başlattı. Bu 
kapsamda Adli Emanet Memurluğu’nun 
uyuşturucu muhafaza edilen bölümünde 
yapılan kontrolde, 6 kilo kokainin olmadı-
ğı anlaşıldı. Bunun üzerine başsavcılık yeni 
bir soruşturma daha başlattı.

ETKİN PİŞMANLIKTAN YARARLANDI

Bu süreçte etkin pişmanlıktan faydala-
nan Berkay Kılınç, 18 Ağustos’ta ek ifade 
verdi. Kılınç, ifadesinde, Gençay Hacı Aytan 
ile arasındaki uyuşturucu ticaretine ilişkin 
detaylı bilgiler verdi. İfadesinde, Adli Ema-
net Memurluğu’nda görevli zabıt katibi Öz-
lem Özabay’dan (41) uyuşturucu madde al-
dığını söyleyen Kılınç, MASAK raporunda 
da tespiti yapılan para transferi ile ilgili de-
tayları anlattı.

Soruşturmanın devamında, Gençay Hacı 
Aytan, Özlem Özabay ve Berkay Kılınç’ın 
süreklilik arz edecek şekilde örgütlü bir fa-
aliyet içerisinde uyuşturucu madde ticare-
ti yaptıkları anlaşıldı. Berkay Kılınç’ın ay-
rıca Koray Güneş adlı kişinin Gençay Hacı 
Aytan’dan uyuşturucu alması için aracılık 
ettiğini, kendisine temin edeceği uyuşturu-
cuyu Aytan’ın yönlendirmesi ile yine Ema-
net Memurluğu’nda görevli Sedef Sayan’ın 
(36) yardımıyla aldığına yönelik ifadesi, di-
jital materyal tespitleri ile doğrulandı. MA-
SAK verilerinde yapılan incelemede de yo-
ğun para akışları tespit edildi.

2 DOSYA BİRLEŞTİ

Antalya Adliyesi Adli Emanet Memurlu-
ğu’nda 6 kilo kokainin kaybolmasına yöne-
lik soruşturmanın yanı sıra yine Adli Ema-
net Memurluğu’ndan uyuşturucu madde 

çıkarıldığına yönelik ihbara iliş-
kin soruşturma dosyaları birleş-
tirildi. Soruşturma kapsamında 
30 Ağustos’ta Özlem Özabay, Se-
def Sayan, Enes Y., Soner Ş., Ta-
rık P., Ayşe Ç., Kubilay D., Sait K., 
Ali C., Cumhur U., Ali A. ve Aydın 
Adil A. gözaltına alındı. Ayşe Ç. 
ifadesinde, “Adli Emanet Memur-
luğu’nda görevli Gençay Hacı 
Aytan’ın uyuşturucu madde kul-
landığını biliyordum. Şahsın es-
rar içtiğine defalarca şahit ol-
dum. Kokain kullandığına denk 
gelmedim” dedi.

‘GERÇEKTEN SUÇLULAR 
KİMSE TESPİT EDİLMELİ’

Alkan, “İddia edildiği gibi emanetten ça-
lındıysa, emanetin sorumluları ile ilgili her-
hangi bir soruşturma yürütülmedi. Bunun-
la ilgili bir soruşturmanın olmadığı bilgisini 
edindik. Antalya Adliyesi’nde emanet gibi 
önemli bir yerin korunamaması ve oradan 
6 kilo kokain çalındığı iddia edilerek, bu-
nun sadece oradaki çalışan memurun üze-
rine atılmaya çalışılması, hukuka ve usule 
çok aykırı. Çünkü müvekkilim Gençay Hacı 
Aytan zaten içici. Adliyede herkes müvek-
kilimin içici olduğunu biliyormuş. İçici bir 
memurun emanete verilmesi, emanette-
ki sorumluların o memurun içici olduğunu 
bilmesine rağmen, orada görevinin devam 
ettirilmesi belli usulsüzlüklerin üstünün ka-
patılmaya çalışıldığının göstergesi. Dosyayı 
sadece 2-3 memur üzerine bırakalım, kapa-
talım düşüncesi olmamalı” dedi. dHa

MUrATPAŞA’DA özel bir 
okulda öğretmen tarafın-
dan bir öğrenciye şiddet uy-
gulandığı iddia edildi. İddia-
ya göre sınıf öğretmeni A.G., 
video çektiği için A.D.’nin ağ-
zını kapatarak çenesini sıktı. 
A.D.’nin akşam evde “Çenem 
acıyor’’ demesi üzerine öğret-
men anne Merve Durmaz ha-
rekete geçti. Çocuğu ile bir-
likte İl Emniyet Müdürlüğü 
Çocuk Şube’ye giden anne, 
öğretmenden şikayetçi oldu.

Oğlunun yaşadığı şiddet 
olayını detaylarıyla anlatan 
Durmaz, “Benim çocuğum 
her zaman uyumadan önce 
gün içerisinde yaşadıkları-
nı anlatır. Bana dedi ki ‘Anne-
ciğim seninle üzücü bir olay 
hakkında konuşalım mı?’ O 

an anladım, farklı bir şey var. 
Anlatmasını istedim. Anne 
‘İkindi yemeği öncesi öğret-
menim sınıf videosu çeki-
yordu. Instagram videosunu 
böldüğüm için eliyle ağzımı 
kapattı. Elmacık kemiklerimi 
sıktı. Elmacık kemiklerim ve 
dişlerim acıdı’ dedi. Söyledi-
ği şeyden sonra ben yıkıldım. 
Çocuğuma eliyle sus işare-
ti yapsa zaten susardı. Ardın-
dan ben rehberlik öğretme-
nine çok düzgün bir dille bu 
olayın yaşandığını mesaj yo-
luyla bildirdim. Müdür yar-
dımcısını aradım. Bana ‘Öğ-
retmenimizden hiç şikayet 
almadık, herkes çok memnun’ 
dedi. Buna karşılık ben de ilk 
şikayetçi olanın ben olduğu-
mu söyledim” dedi. İHA

İhmal mİ 
Bİlerek mİ

Adliyenin uyuşturucu muhafaza edilen bölümünde 6 kilo kokain 
çalındığının ortaya çıkmasının ardından tutuklanan Gençay Hacı Aytan’ın 

avukatı Ayşen Alkan, “O memurun içici olduğu biliniyordu. Bu durum 
usulsüzlüklerin üstünün kapatılmaya çalışıldığının göstergesi” dedi

Sınıfta 
öğrenCİye

şİddet
İddİaSı

Özel bir okulda 
görevli sınıf 

öğretmeninin 
sınıfta sosyal 

medyaya video 
çekerken konuşmak 
isteyen öğrencisinin 

ağzını kapatarak 
çenesini sıktığı 

iddia edildi

İntİhar İçİn çıktığı 
üSt geçİtten düştü

Mobİlya MağazaSı
depoSunda yangın

ANTALYA’DA bir 
mobilya mağazasının 
deposunda yangın çıktı. 
Yangın, Muratpaşa ilçesine 
bağlı Kızıltoprak Mahallesi 
Aspendos Bulvarı üzerinde 
bulunan bir mobilya mağa-
zasının eksi ikinci katında 
meydana geldi. İddiaya 
göre elektrik aksanından 
çıkan yangında, mağaza-
nın depo olarak kullanılan 
eksi ikinci katındaki mobil-
yalar alev aldı. Mağazanın 
içindeki dumanı gören 
çevredekiler, 112 Acil 

Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbarla bölgeye ekipler 
sevk edildi. Bölgeye gelen 
itfaiye ekibi mağazanın 
eksi ikinci katında bulunan 
depo kısmına ulaşmak 
için yoğun çaba sarf etti. İt-
faiye ekibinin yaklaşık 3 sa-
atlik uğraşı sonucu yangın 
kontrol altına alındı. Mağa-
zanın içerisindeki yoğun 
duman itfaiye ekiplerinin 
aspitaratör ile tahliye edil-
di. Kimsenin yaralanmadı-
ğı yangının çıkış nedeniyle 
çalışma başlatıldı. DHA

Daha fazla kaçamaDılar
İl Emniyet Müdürlüğü 

Asayiş birimleri, ‘Kasten 
öldürme, kasten yarala-
ma, çıkar amaçlı suç örgü-
tü kurmak, insan ticare-
ti, fuhşa teşvik aracılık ve 
yer temini, tehdit, hırsızlık 
ve dolandırıcılık” suçları 
başta olmak üzere meyda-
na gelen asayiş olayları, 
kumar ve yasa sdşı bahis 
uygulaması, geçici konak-
lama tesisleri ile araç ki-
ralama firmaları uygula-
ması ve aranan şahıslara 
yönelik çalışma gerçekleş-
tirildi. 282 bin 100 kişinin 
sorgulaması yapıldı. 765’i 
aranan şahıs olmak üzere 

2 bin 365 şahıs yakalandı, 
adli makamlara sevk edi-
len şüphelilerinden 218’i 
tutuklandı. Ayrıca 176 bin 
800 araç, 10 bin 700 mo-
tosiklet incelendi, çalın-
tı 6 otomobil, 13 motosik-
let ve 8 bisiklet yakalandı. 
Çalışmada 153 iş yeri de-
netlendi, “kumar” suçun-
dan 17 şahıs ile “Kayıtsız 
Günübirlik Faaliyet Yürüt-
tüğü “ tespit edilen 1 işlet-
meye idari para cezası uy-
gulandı. Aramalarda; 28 
adet tabanca, 2 adet tüfek, 
3 adet kuru sıkı tabanca 
ve 360 adet fişek ele geçi-
rildi.  İHA

Antalya’da çeşitli suçlardan aranma 
kaydı bulunan 218 şüpheli tutuklandı

elektrikli scooter
kazası kamerada

MANAvGAT’TA elektrikli sccoter sürü-
cüsü yayaya çarptı. Kaza, Yukarı Hisar 
Mahallesi Şelale Caddesi’nde meydana 
geldi. Yolun solundan seyir halindeki sü-
rücüsü belirlenemeyen elektrikli scooter, 
park halindeki araçların arasında yola çı-
kan Medeni Solak’a çarptı. Kazada ba-
şından yaralanan Solak, sağlık ekibinin 
olay yerindeki müdahalesinin ardından 
ambulansla Manavgat Devlet Hastane-
si’ne kaldırıldı. Görüntüde, elektrikli sco-
oterin araçların arasından yola çıkan ya-
yaya çarptığı anlar yer aldı.  İHA

?
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Yurttan
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1 asker şehit, 
4 asker yaralı

MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), 
Pençe-Kilit operasyonu bölgesinde 
bölücü terör örgütü mensupları 
tarafından yapılan sızma ve saldırı 
girişiminde bir askerin şehit olduğu-
nu, 4 askerin yaralandığını, ayrıca ilk 
temasta 6 teröristin etkisiz hale getiril-
diğini duyurdu. MSB’den yapılan açık-
lamada ayrıca bölgede operasyonların 
devam ettiği belirtildi. 

884 milyon TL 
SED ödemesi!

AİLE ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, çocukların 
sosyal açıdan desteklenmesi ve 
eğitim giderlerinin karşılanması için 
Mart ayında 884,7 milyon TL Sosyal 
ve Ekonomik Destek (SED) ödemesi 
yapıldığını bildirdi. Göktaş, çocuklara 
yönelik hizmetlere özel önem verdikle-
rini ve farklı ihtiyaçlarını gözettiklerini 
söyledi.

SGK, geri ödeme 
listesini güncelledi

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, 36›sı yerli üretim 
olmak üzere 47 ilacın, Sosyal Güvenlik 
Kurumu (SGK) tarafından geri ödeme 
listesine alındığını açıkladı. Bakan 
Vedat Işıkhan, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, “İlaçların 
hastalarımıza şifa olmasını temenni 
eder, vatandaşlarımıza sağlıklı bir 
ömür dilerim” dedi.

Konya’da kaza: 
4 ölü, 5 yaralı!

KONYA-Karaman kara yolunun 
25’inci kilometresinde otomobil, 
henüz kimliği belirlenemeyen sürü-
cüsünün kontrolünden çıkıp yolun 
kenarındaki otobüs durağına daldı. 
Otomobil şarampole inip durdu, 
çarpmanın şiddetiyle etrafa savrulan 
durakta bekleyenlerden 3 kişi olay 
yerinde hayatını kaybetti. Kazada, 
sürücüyle birlikte 6 kişi de yaralandı.

Kacır: En iddialı 
5 ülkeden biriyiz

SANAYİ ve Teknoloji Bakanı 

Mehmet Fatih Kacır, İzmir İktisat 

Kongresi Binası’nda düzenlenen 

Kalkınma Ajansı Projeleri Açılış 

Töreni›ne katıldı. Burada konu-

şan Bakan Kacır, Önümüzdeki 

dönemde rüzgar santrallerinde 

yerlilik oranımızı yüzde 60’ların 

çok daha üzerine hep birlikte ta-

şıyacağız. Bu alanda Avrupa’da 

en iddialı 5 ülkeden biriyiz” dedi.

Kaçak hayvan 
müzesine baskın

İSTANBUL’DA kaçakçılık polisi, 

kaçak hayvan müzesi açtığı 

belirlenen iş insanı Ali Haydar 

Üstay’a ait 2 farklı adrese ope-

rasyon düzenledi. Emniyetten 

alınan bilgilere göre; operasyon-

da, 405 ayrı hayvana ait tahnit 

ele geçirildi. Ali Haydar Üstay’ın 

kaçak müzesinde ele geçirilen 

kutup ayısını avlamak için Kana-

da’da 2 ay kaldığı öğrenildi. 

Sapık komşu 
vahşet yaşattı!

ANKARA’DA sokakta oyna-

yan 4 çocuğu yardım etmeleri 

bahanesiyle evinin bodrumuna 

indirip cinsel istismar girişiminde 

bulunup birinin cinsel organını 

ısırarak koparan görme engelli 

Evren Demirci’nin (43), 111 yıla 

kadar hapisle yargılandığı davada 

herhangi bir zihinsel engelinin 

olmadığı belirlendi. Mahkeme, 

duruşmayı 13 Haziran’a erteledi.

DHA-İHA

ZAYİ
Şahali Boz adına kayıtlı 34-00-13-98-
30 plakalı Takeuchi marka ekskavatör 
- Motor No: 98088 ve A-617616 Seri 
No’lu Tescil Belgesi kaybolmuştur. 

Hükümsüzdür. ŞAHALİ BOZ

EMNİYET Müdürlüğü ekiplerinin 
Muratpaşa, Kepez, Manavgat, Serik 
ve Alanya ilçelerinde yaptığı ope-
rasyonlar neticesinde kaçakçılık ya-
pan 14 kişi hakkında işlem yapıldı.

Antalya Cumhuriyet Başsavcı-
lığı’nın talimatı doğrultusunda, İl 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, il genelinde 
kaçakçılık faaliyetlerine yönelik 
çalışma yaptı. Muratpaşa, Kepez, 
Manavgat, Serik ve Alanya ilçele-
rinde yapılan operasyonlar netice-
sinde 1 milyon 515 bin adet maka-

ron, 8 bin 245 litre sahte alkol, 8 bin 
140 adet gümrük kaçağı puro, 2 bin 
65 adet kesilmiş bandrol, 1070 pa-
ket elektronik sigara kartuşu, 1000 
adet gümrük kaçağı güneş gözlü-
ğü, 430 kilogram kıyılmış tütün, 
290 adet elektronik sigara, 151 pa-
ket sigara sarma kağıdı, 10 şarj 
adaptörü, 5 gümrük kaçağı cep te-
lefonu, 2 sigara sarma makinesi ele 
geçirildi. Operasyonlar kapsamın-
da 14 kişi hakkında ‘5607 Sayılı Ka-
çakçılıkla Mücadele Kanuna Mu-
halefet Etmek’ suçundan adli işlem 
yapıldı.  DHA

MERAL Akşener, Antalya ziyaret-
leri kapsamında Serik ilçesinde par-
tisinin seçim koordinasyon merkezi-
ni ziyaret etti. Akşener’i Serik’te İYİ 
Parti Antalya İl Başkanı Vahdet Af-
şin Karacan, İYİ Parti Antalya Bü-
yükşehir Belediye başkan adayı Nes-
rin Ünal, İYİ Parti ilçe başkanı Erhan 
Uzun, İYİ Parti Serik Belediye başkan 
adayı Mehmet Habalı ve partililer çi-
çeklerle karşıladı. Meral Akşener, bu-
rada yaptığı konuşmada, “Dükkan 
dükkan gezdim. Ve o dükkanların 
içinde asla başka bir partiyi yerme-
dim. Kendi partimi övmedim. Sade-
ce dert nedir, niye çözüm üretmemiz 
gerekiyor onu öğrenmeye çalıştım. 
Ve Meclis gündemine getirdik. Ar-
kadaşlarımız soru önergeleri, kanun 
teklifi verdiler. Ve sizin sesiniz olmak 
istedim. Çünkü bizim anlayışımız 
siz seçmenler, siz aziz milletimiz ve-
linimetsiniz. Fakat çok uzun zaman-
dır velinimet olmaktan çıkarıldınız. 
Her konuda çırak çıktınız. Şimdi bü-
tün seçimlere girerken, yani bu 2023 
seçimlerinde bütün partiler ‘100 bin 
öğretmen daha atayacağız Türki-
ye’nin Cumhuriyeti’nin 100’üncü yıl 
dönümünde’ dediler. ‘Atanamayan 
100 bin öğretmen tayin edeceğiz’ de-
diler” diye konuştu. Verilen bu sözle-
rin hepsinin unutulduğunu aktaran 
Akşener, “Erdoğan’a bir şey hatırlat-
mak istiyoruz. Diyorum ki bu kadar 
çok öğretmeni mezun ettiniz. Eğer ih-

tiyaç yoktuysa niçin bu gençlerimi-
zi analarının, babalarının rızkından 
kesip okuttunuz. Bu çocuklar oku-
du. 4 yıllık okulları bitirdi. Ve siz on-
ları dahil etmiyorsunuz. Şimdi sö-
zünü hatırla Sayın Erdoğan. 100 bin 
öğretmeni, seçime 11 gün kaldı. 11 
gün içerisinde bir cümleyle dahil et-
men mümkün. Etmiyorsan atana-
mamış öğretmenlerin oylarını istiyo-
rum” dedi.

‘EMEKLİNİN 10 BİN LİRA İLE 
GEÇİNMESİ MÜMKÜN DEĞİL’

10 bin lira emekli maaşı alan bir 
insanın geçinmesinin mümkün ol-
madığını aktaran Meral Akşener, 

“Büyükşehirde hiç mümkün değil. İl-
çelerde bile mümkün değil. Sen et yi-
yebilen emekliyi gördün mü Sayın 
Erdoğan? Ben gördüm, gördüm. Do-
layısıyla şimdi seçime 11 gün kaldı. 
Şimdi ayın 1 ve 2’sinde ikramiye ya-
tacak ya emekli hesaplara. Onu yap 
7 bin lira. 7 bin lira ikramiye ver bay-
ramda. İkincisi 11 bin lira seyyanen 
zam ver bütün emeklilere, sonrasın-
da en düşük emekli maaşını asga-
ri ücrete getir emekliler seni görsün. 
Ama yapmıyorsan Meral Akşener 
olarak ben sana yaptıracağım. Onun 
için de emeklilerin, emeklilerin oy-
larına talip olacağım” diye konuş-
tu. DHA

ANTALYA Ticaret Borsası (ATB) 
4. Meslek Komitesi Üyesi Za-
fer Tan, önümüzdeki dönem 
için umutlu olduklarını ifa-

de ederek, “Bu yıl ki mevsim gidişa-
tı ve rekolteye baktığımızda üretim 
anlamında umut vaat eden bir dö-
nem olacak gibi görünüyor. Şu anki 
litre bazındaki yüksek fiyat ve talep 
konusundaki azalma zeytinyağı bu-
lunurluğu açısından da bir denge oluş-
turuyor” dedi.

DÜNYA GENELİNDE                     
FİYATLAR GERİLEDİ

İtalya ve İspanya’da yaşanan zeytin-
yağındaki krizle beraber litresinin 10 
Euro’lara kadar çıktığına işaret eden 
Antalya Ticaret Borsası (ATB) 4. Mes-
lek Komitesi Üyesi Zafer Tan, Tarım 
Kredi Kooperatifi aracılığıyla Afrin’den 
zeytinyağı ithaalatı yapıldığını ifa-
de ederek, “Yasağa rağmen bir 
şekilde Suriye Afrin üzerinden 
kaçak göçek şekilde belli firma-
lar üzerinden ülkeye girmeye 
devam ediyor. Maksat ora-
daki belli örgütlerin bu iş 
üzerinden bir kazanç sağ-
lamaması. Dünya’ya 
baktığımızdaysa fiyat-
lar genel anlamda düş-
me eğilimde seyrediyor. 

Yaklaşık 45 gün önceki fiyatla-
ra baktığımızda 1 Euro kadar 
gerileyerek, sızma zeytinya-
ğı 8.63,  yemeklik zeytinyağı 

8.20 ve riviera 7.80 seviyele-
rine geldi. Ülkemizdeki 

fiyatlarda dünya pa-
zarındaki fiyatlarla 
paralel seyrediyor” 
dedi.

Maliyet artış-
larına göre zey-

tinyağı fiyatının düşük kaldığını da 
belirten Tan sözlerine, “Toptan alım 
hesabına göre baktığımızda kalitesine 
göre dökme zeytinyağının 170 ile 260 
lira arasında alımı var. Filitrasyonu, 
paketleme, işçilik, nakliye ve karlılığı-
nı da koyduğumuzda fiyatlar 350 lira-
ların altına düşmüyor. Kur yükseldik-
çe bu fiyatlarda da yukarı doğru bir 
ivmelenme kaçınılmaz oluyor. Pera-
kendecinin alacağı fiyatların 300 - 400 
lira bandından devam edeceğini dü-

şünüyorum. Geçtiğimiz sene 120 lira-
dan 200 lira ani bir artış olmuştu. Ani 
fiyat artışın bu yıl tekrarlanmayacağı-
nı ve bir dengeye oturarak daha stabil 
seyredeceğini düşünüyorum. Enflas-
yon bazında hesaplanırsa güncel fi-
yatların olması gereken rakamların al-
tında kaldığını söylemek mümkün. Bu 
nedenle şu anki rakamların altına in-
mez” ifadelerini kullanırken önümüz-
deki sezon için verimli bir yıl olacağını 
da sözlerine ekledi.

Zeytinyağı fiyatı
dengeyi bulacak

Zeytinyağı sektöründe yaşanan ihracat yasağı ve hızlı fiyat artışlarına rağmen, sektör 
temsilcileri gelecek dönem için umutlu. Dünya genelinde fiyatların gerilemeye başladığına 

dikkat çeken Zafer Tan, önümüzdeki sezonda fiyatların stabil seyredeceğine işaret etti

Meral akşener 
antalya’da konuştu

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, ‘Atanamayan 100 bin öğretmen tayin edeceğiz’ 
sözünün unutulduğunu belirterek, “Atanamamış öğretmenlerin oylarını istiyorum” dedi

BU yıl Ramazan Bayramı’nın turizm 
sektöründe düşük sezon olan nisan ayı-
na denk gelmesi, iç turizm hareketliliği 
açısından büyük avantaj oluşturdu. Son 
yıllarda yaz aylarına denk gelen ve bu yıl 
9-12 Nisan tarihlerindeki Ramazan Bay-
ramı tatilinin 9 gün olması bekleniyor.

NİSANDA BAYRAM AVANTAJI

Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği 
(POYD) Başkanı Hakan Saatçioğlu, Rama-
zan Bayramı’nın nisan başına denk gel-
mesinin, dış turizm açısından düşük olan 
sezonda iç turizm hareketliliği açısın-
dan büyük avantaj olduğunu dile getirdi. 
Bayram sürecinde iç pazardan yüksek ta-
lep beklediklerini kaydeden Saatçioğlu, 
“Seçimden çıkılmış olmasının da olumlu 
etkisi olacak, nisan ayından itibaren ko-
naklamalara bakıldığında ise erken re-
zervasyon anlamında iç pazarda geçen 
yıla göre yüzde 70’e varan artış görüldüö 
diye konuştu.

REZERVASYONLAR                             
YÜZDE 50-70 YÜKSELDİ

Bu yıl iç turizm hareketlerinde de bir 
farklılık yaşandığını söyleyen POYD Baş-
kanı Saatçioğlu, “Çok ilginç bir şekilde er-
ken rezervasyon revaçta, geçen yıla göre 
iç pazarda ciddi artış var. Bölgeler olarak 
baktığımızda, otellerin erken rezervas-
yonlarında yüzde 50 ile yüzde 70 civarın-
da artış görülüyor. Bu da bizi son derece 
sevindiriyor. Tabii şunu unutmamamız 
gerekiyor, geçen sene şubat ayında yaşa-
mış olduğumuz depremden dolayı da bir 
artış söz konusu. Çünkü geçen sene şu-
bat ve mart ayında turizmden bahsetme 
şansımız yoktu. Ama bu sene güzel rezer-
vasyon akışı var” dedi. DHA

Erken rezervasyonda
ciddi artış yaşanıyor

KaçaKçıLığa GEçİT yoK
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Dünyadan 
kısa kısa

Haiti’de çete 
kabusu: 12 ölü

KARAYİP Denizi’nde yer alan ada 
ülkesi Haiti’nin başkenti Port-au-
Prince’te çetelerin hakimiyeti sürüyor. 
Çeteler başkentin lüks Petion-Ville 
banliyösünde bulunan Laboule ve 
Thomassin mahallerine saldırarak 
evleri yağmaladı. Bir sokakta en az 12 
erkek cesedine ulaşıldı. Elektrik şirketi 
ise çok sayıda trafo merkezinin saldırı 
sonucu hizmet dışı kaldığını belirtti. 

Putin: Kırım 
gururumuzdur

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir 
Putin, Kırım için Kızıl Meydan’da 
düzenlenen konserde konuştu. Putin 
“Sivastopol ve Kırım halkı bizim 
gururumuzdur. On yıllar boyunca 
anavatana sadık kaldılar, kendilerini 
Rusya’dan asla ayırmadılar ve Kırım’ın 
ortak ailemize geri dönmesini müm-
kün kılan şey de tam olarak budur. 
Aynı şey Donbas ve Novorossiya için 
de geçerlidir” dedi.

Stoltenberg: 
İstikrar önemli

NATO Genel Sekreteri Jens Stolten-
berg, Güney Kafkasya resmi ziyareti 
kapsamında Azerbaycan ve Gürcistan 
sonrasında geldiği Ermenistan’ın 
başkenti Yerivan’da Başbakan Nikol 
Paşinyan ile görüştü. Paşinyan ile 
ortak basın toplantısına katılan Stol-
tenberg burada yaptığı açıklamada, 
Güney Kafkasya’nın istikrarının NATO 
için önemli olduğunu belirtti.

CENTOM, Husi 
unsurlarını vurdu

ABD Merkez Komutanlığı 
(CENTCOM), Yemen’de Husilere ait 
7 gemisavar füze, 3 İHA ve 3 silah 
deposunun vurulduğunu duyurdu. 
CENTCOM’dan yapılan açıklamada, 
“18 Mart günü CENTCOM güçleri, Ye-
men’de Husilerin kontrolündeki böl-
gelerde meşru müdafaa kapsamında 
başarı bir müdahalede bulunmuştur. 
Bu silahların tehdit oluşturduğu 
tespit edilmiştir” denildi.

Hamas’ın üç 
numarası öldü

ABD Ulusal Güvenlik Danış-

manı Jake Sullivan, Hamas’ın 

üst düzey komutanı Mervan 

İsa’nın geçen hafta öldürüldü-

ğünü açıkladı. Sullivan, “İsrail, 

Hamas’a karşı önemli ilerlemeler 

kaydetmiştir. Önemli sayıda 

Hamas taburunu çökerttiler, 

üst düzey komutanlar da dahil 

olmak üzere binlerce Hamas 

savaşçısını öldürdüler. Hamas’ın 

üç numaralı ismi Mervan İsa 

öldürüldü” dedi. 

7 ülkenin havası 
standarda uygun

İSVİÇRE merkezli, dünya 

genelinde hava kalitesiyle ilgili 

çalışmalar yapan IQAir şirketi, 

Dünya Hava Kalitesi 2023 raporu-

nu yayımlandı. IQAir, sadece 7 ül-

kenin Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 

tarafından belirlenen PM2.5 

standardında olduğunu belirtti. 

Bu ülkeler, Avustralya, Estonya, 

Finlandiya, Grenada, İzlanda, 

Mauritius ve Yeni Zelanda oldu.

Gazze kıtlıkla 
karşı karşıya!

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) 

Gazze’de 1,1 milyon insanın gıda 

kaynaklarının tamamen tüken-

diğini ve bölgenin kısa bir zaman 

içerisinde en yüksek seviye kıtlıkla 

karşı karşıya kalacağını açıkladı. 

Raporda, “Çatışmalardan önce 5 ya-

şın altındaki çocukların yüzde 0,8’i 

yetersiz besleniyordu. Şubat ayı 

itibarıyla kuzeyde bu rakam yüzde 

12,4 ile 16.5 arasında” denildi. 

DHA-İHA

ANTALYA Büyükşe-
hir Belediyesi ta-
rafından Boğaçayı 
Köprüsü ile Liman 

arasında yürütülen 2. Etap 
Konyaaltı Sahil Projesi ta-
mamlandı. Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek, düzen-
lenen törenle Konyaaltı Liman Hak 
Plajı’nın açılışını gerçekleştirdi. Törene 
CHP Grup Başkan Vekili Ali Mahir Ba-
şarır, milletvekilleri, partililer ile çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Açılışta konuşan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek, 200 milyon liralık yatırım 
bedeliyle hayata geçirilen projenin 23 
bin metrekaresi yeşil alan olmak üzere 
yaklaşık 74 bin metrekarelik bir alan-
dan oluştuğunu söyledi. Bisiklet yolu, 
park alanları ve seyir terasıyla alanın 
modern bir görüntüye kavuştuğunu 
belirten Başkan Muhittin Böcek, “Va-
tandaşlarımızın özgürce denize gire-
bildiği Konyaaltı Liman Halk Plajımı-
zın açılışını gerçekleştiriyoruz. Böyle 
bir projeyi Antalya’ya kazandırmaktan 
büyük bir mutluluk duyuyorum. Ha-
yırlı olsun” dedi. Antalya’nın her nok-
tasına hizmet verebilmek amacıyla ön-
celikli hedefleri belirleyerek çalışmalar 
yaptıklarını kaydeden Başkan Böcek 
ayrıca, “Türkiye’nin en borçlu beledi-
yesi olmamıza rağmen tasarrufa gittik. 
Antalya’dan Berlin’e kadar 3 bin 211 
km içme suyu, Antalya-Ankara mesa-
fesinde 514 km kanalizasyon yaptık. 
Arıtmaları yeniledik. Böyle bir sahil 
açılışında arıtmanın ne kadar önem-
li olduğunu hepimiz biliyoruz” diye ko-
nuştu. 

27 YILLIK ATIK SU GELİRİ

Kültür ve Turizm Bakanı’nın son za-
manlarda sahillerdeki Mavi Bayraklar-
dan bahsettiğine değinen Başkan Mu-
hittin Böcek, şunları söyledi: “Sayın 
Bakanın Mavi Bayraklardan bahset-
mesi hoşuma gitmedi değil. Turizm Ba-
kanlığı’na iki arıtmamızı verdik, 20 yıl 
Antalyalıların atıksu gelirini alıyorlar. 
Şimdi Kemer’de 27 yıl atıksu gelirimi-
zi veriyoruz. Geçtiğimiz günlerde bizim 

hiç haberimiz olmadan açılış kurdele-
si kesmişler. Biz göreve geldiğimiz gün 
itibarıyla 200 olan Mavi Bayrak sayı-
sını 231’e çıkardık. Yerli ve yabancı 25 
milyon vatandaşımıza ev sahipliği ya-
pıyoruz. Onların övündükleri turizm 
gelirlerine 35 arıtmamızla hizmet ve-
riyoruz. Ayrıca Türkiye’de bir ilke imza 
atarak denizlerimizi 22 termal kame-
rayla denetliyoruz” şeklinde konuştu. 

RAYLI SİSTEMİN PARASINI ÖDEDİK

Meydan-Expo arasındaki ikinci etap 
raylı sistemi devlet yapıyor gibi vatan-
daştan oy toplandığına dikkat çeken 
Başkan Muhittin Böcek, “Seçimden 
önce oyları aldılar, seçimi kaybedince 
raylı sistemin 379 milyon lirasını Bü-
yükşehir Belediyesi’nden tahsil etti-
ler. Şimdi o parayla 50 kreş, 15 okul, 15 
tane yurt yapabilirdik. Bugünün pa-
rasıyla 2 milyar TL’dir. Ama olsun var-
sın biz hep doğruları yapmaya devam 
edeceğiz. Şimdi seçim süreci geldi mey-
danlarda ulaşım sorununu çözeceğiz 
diyorlar. Tam 22 yıldır iktidarda olan-

lar Antalya- Alanya otoban yolunu her 
seçim dönemi ihaleye çıkartacağız di-
yorlar. Kimse ile dalga geçmesinler in-
sanlarımıza yalan söylemesinler. An-
talya Büyükşehir Belediyesi yerelden 
kalkınma projeleriyle Türkiye’ye örnek 
olmuştur. Üreticimizi, çiftçimizi des-
teklemeye devam edeceğiz” ifadeleri-
ni kullandı

MUHİTTİN BAŞKAN’A               
TEŞEKKÜR ETTİ

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Ba-
şarır ise konuşmasında Başkan Muhit-
tin Böcek’in altyapıdan ulaşıma kadar 
birçok önemli projeyi hayata geçirdi-
ğini ve geçireceğini belirterek, “Antal-
ya’nın altyapısını, ulaşımını, metro-
sunu yapıyor. Bu ülkeyi yöneten kimi 
insanlar Marmaris’in yüzlerce dönüm 
koyunu alır kendisine yazlık yapar. 
Kimi yöneticiler de Antalya’nın en gü-
zel plajını halka açar. O Muhittin Böcek 
işte. Uzun yıllardır duymadığımız halk 
plajı, halk sofrası, halk dinlenme tesis-
leri. Halk kelimesini sık sık duyuyoruz. 

Çünkü biz Cumhu-
riyet Halk Partisi-
yiz. Ben Muhittin 
Başkan’a çok te-
şekkür ediyorum. 
1999 yılında üni-
versite okuma-
ya geldiğimde 
Konyaaltı Sahi-
li tanınmayacak 
haldeydi. 20 yıl-
da bir devrim 
yaptı, geliştir-
di, değiştirdi ve 

halka açtı. İşte bizim belediye başkan-
larımız. Çok güzel bir sloganı da var. 
Halkın Başkanı, Herkesin Başkanı. Mu-
hittin Başkan hizmet yaparken kimse-
yi ayrıştırmadan işçisinden, emeklisi-
ne, öğrencisine herkese hizmet ediyor” 
dedi. 

DİĞER ŞEHİRLERE                          
ÖRNEK OLACAK

CHP Grup Başkanvekili Başarır, 
CHP’li belediye başkanlarının insana 
dokunan projeler ürettiğine dikkat çe-
kerek, “Günlerdir Muhittin Başkan’ı 
seyrediyorum.  Her gün açılış, her gün 
hizmet var. Her gün başkanı takip et-
mekten sosyal medyada yoruluyorum. 
20 yıl önceki Konyaaltı’na bakın, şim-
di ki Konyaaltı’na bakın. Gurur duyu-
yoruz. Antalya’nın her tarafını Konya-
altı yapacağız. Metrosuyla, ulaşımıyla, 
sağlığıyla, yoluyla insanıyla bütünle-
şeceğiz. Ben bugün açılışını yaptığımız 
Konyaaltı Halk Plajı’ndan çok mutlu-
yum. Bazı yerlerde her yer deniz, halk 
plaja giremiyor. Ne mutlu Antalya’da 
benim emeklik, işçim ücretsiz bir şe-
kilde bu plaja gireceğiz. Teşekkür ede-
rim Muhittin Başkan’ım” diye konuştu.  
Konuşmaların ardan Başkan Muhittin 
Böcek, CHP Grup Başkanvekili Ali Ma-
hir Başarır, milletvekilleri, meclis üye-
leri ve protokolün katılımıyla Konyaal-
tı Liman Halk Plajı’nın açılış kurdelesi 
kesildi. Daha sonra ise açılış törenine 
katılan bisiklet gruplarının Konyaaltı 
Sahili’nde gerçekleştireceği bisiklet sü-
rüşünün ilk startı verildi.

Konyaaltı’na 
büyüK yatırım

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Büyükşehir Belediyesi’nin 200 milyon öz kaynağıyla 
hayata geçirilen Konyaaltı Liman Halk Plajı’nı düzenlenen törenle halkın kullanımına açtı

GÜVEN 
GÜNEŞ

SİyaSİ ayrıMlar MuraTPaşa’da Kırıldı
İYİ Parti Muratpaşa Belediye 

Başkan adaylığından çekilerek 
CHP’ye katılan Turgut Bucak ve İYİ 
Parti Muratpaşa İlçe Başkanlığın-
dan istifa ederek CHP rozeti takan 
Erdal Özçivi’nin ardından Antal-
ya’da CHP’ye katılımlar devam edi-
yor. Muratpaşa Belediye Başkanı 

ve CHP adayı Ümit Uysal’ın seçim 
koordinasyon merkezinde düzen-
lenen törenle yeni CHP üyeleri-
ne rozetleri takıldı. CHP’ye katılan 
isimler arasında ocak ayında istifa 
eden İYİ Parti il yöneticileri Ali De-
niz, Mustafa Eser gibi isimler yer 
alıyor. Başkan Uysal, törende yap-

tığı konuşmada, ülkede güzel ya-
rınların ancak ittifakla mümkün 
olduğunu söyleyerek katılımların 
hayırlı olmasını diledi. Uysal, Mu-
ratpaşa’da siyasi ayrımları kırdık-
larını ve yaşanan beraberliğin tüm 
Türkiye’ye örnek olacağını da söz-
lerine ekledi.  İHA

BÜYÜKŞEHİR Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek’in, plan-
lı, kurallı ve kimlikli bir kent 
inşa etmek için Güneş Mahal-
lesi’nde başlattığı kentsel dö-
nüşüm projesi tamamlandı. 
Başkan Böcek, atıl kalan, ihalesi 3 kez 
katılım olmadığı için iptal edilen pro-
jeyi, vatandaşların mağduriyetini ön-
lemek için seçim beyannamesinde ol-
mamasına rağmen hayata geçirdi.  
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin in-
şaat şirketi ANTEPE A.Ş. tarafından yü-
rütülen projede 211 hak sahibi için 8 
blokta 335 konut inşa edildi. Törene 
CHP Grup Başkan Vekili Ali Mahir Ba-
şarır, milletvekilleri ve çok sayıda va-
tandaş katıldı.

Törenin açılışında konuşan Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek, “Bu bölge 2016 yılında bu alan 
riskli alan ilan edilmişti. Göreve geldi-
ğimiz güne kadar çözüme kavuşturu-
lamamıştı. Seçim vaatlerim arasında 
olmamasına rağmen geçtiğimiz ay 4 
bin 26 hak sahibine anahtarını teslim 
ettik. Ayrıca sosyal tesisler için 33 mil-

yon lira bir bütçe ayrılarak daha yaşa-
nabilir bir mahalle oldu. Gazipaşa’dan, 
Kaş’a kadar hizmet edeceğimizi taah-
hüt ettik. Bu 5 yıl içinde bize oy veren 
ve güvenen kimsenin yüzünü önüne 
eğdirmedik. Bu 5 yıl süre içinde baha-
nelerin arkasına sığınmadan, bu süreç 

içerisinde en borçlu belediye olmamı-
za rağmen hem hizmet ürettik hem de 
borçlarımızı azalttık. Bu süreç içerisin-
de kültür merkezinden, ulaşıma kadar 
birçok hizmeti vatandaşımızın kullanı-
ma açtık. Belediye bütçesinden yapı-
lan hizmetleri maalesef bazıları sanki 

kendileri yapmışlar gibi 
vatandaşları yanıltma-
ya çalışıyorlar. Halkı-
mız, gerçekleri görüyor. 
Milletin parasını, mil-
lete harcadığınız süre-
ce hiç bir sorun olmaz. 
Antalya verdiği vergi-
nin karşılığını alamı-
yor” dedi.

29 Mart 2022’de An-
talya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek ve hak sahiplerinin ka-
tılımıyla temeli atılan Güneş Mahalle-
si Kentsel Dönüşüm Projesi’nde mut-
lu sona ulaşıldı. Hak sahiplerine daire 
anahtarları kentsel dönüşüm alanında 
düzenlenen törenle teslim edildi.

Törende, Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından Güneş Mahallesi Kentsel Dö-
nüşüm Projesi kapsamında inşa edilen 
Güneş Mahallesi Camii’nin de açılışı 
gerçekleştirildi. Toplam kapasitesi 825 
kişi olarak planlanan Güneş Mahallesi 
Cami’nin projesinde 940 metrekarelik 
yeşil alan, 615 metrekarelik sert zemin, 
şadırvan ve iki minare bulunuyor.

Güneş mahallesi’nde çifte tören
Büyükşehir Belediyesi’nin Güneş Mahallesi’nde gerçekleştirdiği kentsel dönüşüm projesinde 211 hak 
sahibine daireleri teslim edildi.  Ayrıca  yapımı tamamlanan Güneş Mahallesi Camii de ibadete açıldı

GÜVEN 
GÜNEŞ
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AntAlyA’yA özel bulmAcA köşesi

Özlem
 SOYDAN

Varoluşsal
sancılar

Yaşam bazen bizi 
varoluşsal sancılarla 
yüzleşmeye zorlar. Bu 

sancılar, insanın varlığının 
temelinde yatan sorularla 
ilgilidir... Kimim ben? 
Neden buradayım? Hayatın 
anlamı nedir? Bu sorular, 
insan zihninin en derin 
köşelerinde yankılanır ve 
bazen sorgulayıcı bir ruh 
haline neden olur ve o 
noktadan sonra acı başlar.

Durduk yere bir anda 
ortaya çıkmaz bu ruh hali, 
çoğu zaman bir kriz, kayıp 
veya büyük bir değişimle 
tetiklenir. İnsan, hayatın 
karmaşıklığı karşısında 
ilerleyebilmek adına ya da 
doğru yolda olup olmadığını 
anlamak için bir işaret bekler 
ve bu işareti göremedikçe 
şüpheye düşer, başlar tek tek 
sorgulamaya. Bu sorgulama 
sürecinde bazen acı çeker 
ve kimlik arayışı tam da bu 
noktada başlar. Ancak bu 
sancılar aynı zamanda içsel 
bir keşif yolculuğunun da 
başlangıcıdır.

Bazen bir anda kendimizi 
hiç istemediğimiz bir 
ortamda istemediğimiz 
şeyleri yaparken ya da 
bir başkasının hayatını 
yaşıyormuşuz gibi bulmaz 
mıyız? Buraya nasıl ve 
ne şekilde geldiğimizi 
kafamızda oturtmaya 
çalışmaz mıyız? Sanki kendi 
irademiz dışında kontrol 
edildiğimizi düşünmez 
miyiz? Olaylar zinciri 
karşısında elimiz kolumuz 
bağlı, çaresiz hissetmez 
miyiz?

Bu varoluşsal sancı 
anında, kişi kendi varlığına, 
inançlarına ve değerlerine 
yönelik derinlemesine bir 
düşünceye girer. Bu acı 
verici deneyim, aslında sizi 
bu karanlıktan çıkaracak 
olan aydınlığa giden yolda 
sadece bir başlangıçtır. 

Kişinin kendi iç dünyasını 
daha derinlemesine 
keşfetmesine ve anlam 
arayışında yeni bir bakış 
açısı kazanmasına yardımcı 
olur. Hadi bakalım büyümek 
ve olgunlaşmak için ilk 
adımı attınız.

Bu sancılarla başa 
çıkmanın yolu, içsel bir 
uyum ve paralelliktir. 
Acı verici deneyimlere 
rağmen insan, hayatın 
doğasını kabul etmeyi ve bu 
deneyimlerden öğrenmeyi 
öğrenebilir. Bu süreç, 
kişinin daha sağlam bir içsel 
dayanıklılık geliştirmesine 
ve hayatın dalgalı sularında 
daha sakin bir şekilde 
seyahat etmesine yardımcı 
olur. Dinginlik burada 
başlıyor.

Sancılarla başa çıkmanın 
bir diğer yolu da bağlantıdır. 
Diğer insanlarla ve doğayla 
daha derin bir bağ kurmak, 
kişinin kendini yalnız 
hissetme eğilimini azaltır. 
Paylaşılan deneyimler, 
insanın içsel dünyasını 
daha iyi anlamasına 
ve başkalarıyla empati 
kurmasına yardımcı olabilir. 
Sonuçta bu kıvranışlar 
ona özgü değildir bilinç 
olduğu sürece insanlık bu 
süreçlerden farklı da olsa tek 
tek geçmek zorundadır.

Bu deneyimler, hayatın 
kaçınılmaz bir parçasıdır. 
Başka bir bakış açısıyla 
değerlendirebilene bu 
sancılar aynı zamanda 
büyüme ve olgunlaşma 
için bir fırsattır. İnsan, bu 
sancılarla yüzleşerek kendi 
kimliğini keşfedebilir ve 
hayatın anlamıyla ilgili 
daha derin bir kavrayışa 
ulaşabilir. Bu nedenle bu 
sancılarla yüzleşmek ilk 
zamanlarda acı verse de 
içinizdeki gerçek kimliğinize 
ulaşmanın en başarılı 
yoludur.

Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, kepez ve Santral Ma-
hallesi kentsel Dönüşüm Projesi’nde 
yıllardır evlerine kavuşmayı bekle-

yen vatandaşların mağduriyetini giderirken, 
bir yandan da bölgenin sosyal donatı ihti-
yacını giderecek projeleri faaliyete geçiriyor.  
Başkan Böcek tarafından geçtiğimiz aylarda 
temeli atılan kepez ve Santral Mahallesi ka-
palı Pazar yeri projesi tamamlandı. 6 bin 500 

metrekare inşaat alanına sahip, 210 pazarcı 
yeri, 130 araçlık otopark alanına sahip olacak 
şeklinde planlanan iki katlı kapalı pazar yeri 
yaklaşık 60 milyon liraya mal oldu.

YENİ BİR YAŞAM ALANI

Antalya Büyükşehir Belediyesi ayrıca, ke-
pez ve Santral Mahallesi kentsel Dönüşüm 
Projesi alanına 27 bin 275 metrekarelik yeni 
bir park da kazandırdı. yürüyüş yolları, ye-

şil alan, bisiklet yolu, basketbol sahası, çocuk 
oyun ve açık hava spor alanları, sosyal tesis 
ve kafeteryalarıyla kepez ve Santral Mahal-
lesi’nde yepyeni bir yaşam alanı oluştu. 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, tamamlanan her iki projeyi 
bugün saat 17.00’de kepez Santral kentsel 
Dönüşüm Alanı’nda düzenlenecek açılış töre-
niyle halkın hizmetine sunacak.

HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek’in Akseki ziya-
retinde vatandaşlar ilçe merke-
zinde bulunan Fakılar, hacıilyas, 
Boğaz ve Demirciler Mahallele-
ri ile Büyükalan, Bucakalan, Be-
lenalan, Sarıhacılar Mahalleleri 
(TOki) arasındaki ulaşım sorunu-
nu dile getirmişti. “Söz Muhittin 
Böcek Sözü’’ diyerek Aksekililere 
söz veren Başkan Muhittin Bö-
cek, ilçenin ulaşım sorununu çö-
züme kavuşturdu.  Ulaşım Plan-
lama ve raylı Sistemler Dairesi 
Başkanlığı tarafından Akseki’ye 
sağlanan ve ücretsiz olarak hiz-
met veren ulaşım aracı ile belirti-
len mahalleler arasında haftanın 
7 günü, günde 4 kez ring olarak 
ulaşım hizmeti veriliyor. Ulaşım 
desteği için Başkan Muhittin Bö-
cek’e teşekkürlerini ileten Akse-
kililer ilçenin kanayan yarasının 
çözüme kavuşmasından dola-
yı memnuniyetlerini dile getirdi. 
HABER MERKEZİ

kepez sAntrAl’de 
iki proje için Açılış
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in Kepez ve Santral Mahallesi Kentsel Dönüşüm alanına 

kazandırdığı Kapalı Pazar Yeri ile Park Alanı projeleri bugün saat 17.00’de törenle hizmete açılıyor

Başkan Böcek sözünü tuttu
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Akseki ziyareti sırasında vatandaşlardan 
gelen ulaşım desteği talebini karşılıksız bırakmadı. Akseki’de uzak mahallelerde oturan 

vatandaşları merkeze taşıyacak ring seferi uygulaması büyük memnuniyet yarattı



Acun Ilıcalı’nın sahibi olduğu Cham-
pionship ekibi Hull City hazırlık kam-
pı ve Karayip ada ülkesi Curaçao Milli 
Futbol Takımı ile dostluk maçı yapmak 
üzere Corendon Airlines’ın takım için 
özel tasarladığı kaplan giydirmeli uçak 
ile Antalya’ya iniş yaptı. Antalya Hava-
limanı’nda karşılanan 100 kişilik Hull 
City kafilesi, havalimanından otelleri-
ne doğru yola çıktı. Hull City taraftar-
ları hem doyasıya tatil yapacak hem 
takımının kamp programını yakın-

dan takip edecek. 
Hull City’nin Cura-
çao ile oynayacağı 
dostluk maçı ön-
cesinde Hull City 
Başkanı Acun Ilı-
calı, Hull City Başkan Vekili Tan Kesler, 
Hull City Teknik Direktörü Liam Rose-
nior, takım kaptanı Lewie Coyle ve ta-
kımın Türk yıldız oyuncusu Ozan Tu-
fan’ın da katılımıyla 21 Mart 2024 
Perşembe günü saat 12.15’te basın top-

lantısı düzenlenecek. 
Basın toplantısında, Hull City’nin Cu-

raçao Milli Takımı ile yapacağı dost-
luk maçının yanı sıra takımın hedefle-
ri ve planlamaları konuşulacak. Hull 
City, “Tigers on Tour” kapsamında 21 
Mart Perşembe günü Corendon Airli-

nes Park Antalya Stadyumu’nda saat 
16.00’da Karayip ada ülkesi Curaçao 
Milli Futbol Takımı ile dostluk maçına 
çıkacak. İngiliz ekibi, gelen yoğun ilgi 
üzerine maça girişleri ücretsiz yaparak 
tüm Antalya halkını dostluk maçını iz-
lemeye davet etti.  İHA
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
20 MART ÇARŞAMBA  

İSTANBUL

ŞANLIURFA 

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

4.1.6 / 3.5.1.6 / 2 / 2.1.5.4 / 5.4.8 / 2.3.1.7.4  

3.1.6.10 / 4.12.10.13.11 / 2.1.5.11 / 2.1.8 / 1.2.9 / 17 
GÜNÜN BANKOSU 

6.AYAK ALŞİRİNOĞLU (17)

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK BONNY BOMB (2) 

Ege Rallisi 33. yılını 
Marmaris’te kutluyor 

2024 Türkiye Ralli Şampiyona-
sı’nın ikinci yarışı Ege Rallisi, 33. 

yılını Marmaris’te kutluyor. Akdeniz ve 
Ege’nin kesiştiği Marmaris, ayrıca aynı 
tarihlerde cumhuriyetin ilk kadın oto-
mobil yarışçısı Samiye Cahide Morkaya 
anısına Klasik Otomobil Kulübü tarafın-
dan düzenlenecek Turing yarışına da ev 
sahipliği yapacak.  

Lazio’da Igor
Tudor dönemi 

İtalya Serie A ekibi Lazio, Mau-
rizio Sarri’den boşalan teknik 

direktörlük görevine Igor Tudor’un 
getirildiğini açıkladı. Lazio’nun yeni 
teknik direktörü Igor Tudor oldu. İtal-
yan kulübü, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda Tudor’un kente 
geldiğini bildirdi. Mavi-beyazlılarda 
üst üste alınan başarısız sonuçların 
ardından teknik direktör Maurizio Sarri 
ile yollar ayrılmıştı.  

Ferdi ve Cengiz 
kadrodan çıkarıldı 

Macaristan ve Avusturya ile 
oynayacağı özel maçlar için 

İstanbul’da toplanan A Milli Futbol 
Takımı’nda Ferdi Kadıoğlu ve Cengiz 
Ünder sakatlıkları nedeniyle kadrodan 
çıkartıldı. Fenerbahçe’de forma giyen 
milli futbolculardan Cengiz Ünder sağ 
kasık, Ferdi Kadıoğlu ise sağ baldır 
bölgesindeki sakatlığı nedeniyle aday 
kadrodan çıkarıldığı açıklandı.

Gençlerbirliği’nden
Anıtkabir ziyareti 

Gençlerbirliği Kulübü Başkanı Os-
man Sungur ve yönetim kurulu 

üyeleri, Anıtkabir’i ziyaret etti. Gençler-
birliği Kulübü Başkanı Osman Sungur 
ve yönetim kurulu üyeleri, Anıtkabir 
meydanından yürüyerek Atatürk’ün 
mozolesi önünde saygı duruşunda bu-
lundu. Sungur ve beraberindeki heyet, 
daha sonra Misak-ı Milli Kulesi’ne geçti.

Egemen Korkmaz
kendisini savundu 

Trabzonspor Yardımcı Antrenörü 
Egemen Korkmaz, Fenerbahçe 

maçında yaşananlara yönelik açıklama 
yaptı. Korkmaz, “Güvenlik görevlileri 
tarafından tamamen etkisiz hale getiril-
miş ve yerde yatan bir insanın yüzüne 
tekme atıldığını görünce doğal bir re-
aksiyon göstererek duruma müdahale 
ettim” dedi.

Dursun Özbek’ten 
‘gerilim’ açıklaması 

Galatasaray Başkanı Dursun 
Özbek, sarı-kırmızılılar olarak 

gerginliği arttıracak bir söylem içinde 
olmayacaklarını söyledi. Galatasaray 
Spor Kulübü ile global kurumsal iş 
uygulamaları şirketi arasındaki iş bir-
liğinin imza töreni, Ali Sami Yen Spor 
Kompleksi RAMS Park’ta düzenlendi. 
Törene Galatasaray Başkanı Dursun 
Özbek de katıldı. Özbek, toplantıda gün-
demle ilgili açıklamalarda bulundu.  

Süper Lig’de uzun zamandır görülmeyen bir 
tablo ile karşı karşıyayız. 

Ligin kadro kalitesi olarak çok üzerin-
de olan iki takımı Fenerbahçe ve Galatasaray 
rakiplerinden koptu gidiyor. 

Her iki takım da oynadığı maçları kazanıyor 
yüksek ihtimalle de kendi aralarında oynaya-
cakları müsabaka şampiyonu belirleyecek. 

Diğer takımlar ise adeta kendi aralarında 
yarışıyor.

Ligin 3. sırasında yer alan Trabzonspor 49 
puanda yer alırken Beşiktaş 46, Kasımpaşa ise 
43 puanla ilk 5’te sıralanıyor. 

Antalyaspor ise Beşiktaş karşısında öyle 
önemli bir 3 puanı hanesine yazdırdı ki, bu 
galibiyetin önemini sezon sonunda daha net 
göreceğiz. 

Son dakikada yaşanan penaltı atışı golle so-

nuçlanmış olsa bambaşka şeyler konuşacakken 
sahadan 3 puan ile ayrılarak aslında yönümüzü 
yukarıya çevirdiğimizi de artık görebilmeliyiz. 

Her ne kadar Sergen hoca hedefi ilk 10 
olarak açıklamış olsa da ben bu söylemlere 
katılmıyorum. 

Çünkü Beşiktaş karşısında alınan 3 puan 
Antalyaspor’un belki de ligdeki kaderini değiş-
tirmiş olabilir. 

Ligin üçüncü sırasında yer alan Trab-
zonspor’un oynadığı olaylı Fenerbahçe maçının 
ardından Karadeniz temsilcisinin alacağı ceza 
performansı için çok belirleyici olacaktır. 

Karadeniz ekibinin ciddi bir saha kapama 
cezası alacağı kesin. 

İşin diğer boyutu da, psikolojik olarak bun-
dan sonraki maçlara nasıl hazırlanacakları. 

Çünkü yaşanan olaylardan ciddi anlamda 

yara aldılar. 
Diğer yandan deplasmanda yendiğimiz Be-

şiktaş’ın da inişli çıkışlı grafiğini ve sorunlarını 
bir kenara koyarsak onların da sezon sonunda 
istedikleri ve bekledikleri yerde olabileceklerini 
düşünmüyorum. 

Bu anlamda Antalyaspor’un önü çok ama 
çok açık görünüyor. 

Önümüzde oynayacağımız 8 karşılaşma 
bulunuyor. 

Puan durumunda yukarıda yer alan Trab-
zonspor ve Beşiktaş’ın sıkıntılı ve sorunlu hali 
bizim işimize yarayacaktır. 

Hemen üzerimizde yer alan Başakşehir, 
Rize ve Kasımpaşa ise geçilemeyecek takımlar 
değil. 

Yani işi biraz sıkı tutabilir ve sahaya kon-
santre olabilirsek ligi ilk 10’da değil ilk 5’te 
rahatlıkla bitirebiliriz. 

Bu güce sahibiz. 
Kaldı ki, İstanbulspor, Başakşehir gibi kritik 

maçlarda önemli puanlar kaybettik. 
Bunlar olmamış olsaydı zaten ligde çok 

daha yukarılarda olacaktık. 
İşi biraz sıkı tutalım yeter… Biraz da taraftar 

desteğiyle bu iş olur…

İhsan
 COŞKUN

Hedef 
küçültmeyelim

KEPEz Belediyesi Spor Kulü-
bü Voleybol Takımı, 22 Mart’ta 
başlayacak Anadolu Bölgesel Lig 
grup müsabakaları için hazırlık-
larını tamamladı. 2. Lig’deki ye-
rini almak için yeniden kurulan 
Kepez Belediyesi Spor Kulübü Vo-
leybol Takımı, 22 Mart’ta başla-
yacak Anadolu Bölgesel Lig grup 
müsabakalarına haftada 4 gün 
antrenman yaparak hazırlanıyor. 
1’i Kumluca, 3’ü Antalya’dan raki-
bi olan Kepez’in sultanları, birin-
ci çıkmaları halinde nisan ayında-

ki final müsabakalarına katılacak. 
Buradan da birinci olarak doğru-
dan 2. Lig’e girmeye hak kazan-
mayı hedeflediklerini belirten 

Başantrenör Koray Turgut, müsa-
bakalara yoğunlaştıklarını ve ha-
zır olduklarını kaydetti. 

HABER MERKEZİ

ANTALYA’DA Okul Sporları Fut-
bol Gençler Türkiye Birinciliği fi-
nal müsabakaları başladı. Antalya 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz 

Gürhan, “Sporun başkenti Antalya’mızda 
Futbol Gençler Türkiye Birinciliği karşılaş-
malarına ev sahipliği yapmanın mutluluğu-
nu yaşıyoruz. Geleceğin şampiyonlarının, 
geleceğin sporcularının okul sporlarında 
yetiştiği çocuklarımızın ortaya koyduğu, 

müsabakalarda gösterdiği başarılar, bizle-
ri gururlandırıyor. Hedefimiz, sporun taba-
na yayılmasır. Bunun için sporcularımızın 
çabası ve gayreti bizim için çok önemli. Ye-
tenekleri Okul Sporları faaliyetleri ile okul-
larımızda keşfediyoruz. Sporda zirveye 
yürüyen sporcular yetiştireceğiz” diye ko-
nuştu. Gürhan, Türkiye birinciliğine katılım 
sağlayan sporculara antrenörlere ve beden 
eğitimi öğretmenlerine başarılar diledi. DHA

Genç futbolcular
antalya’da buluştu
18-22 Mart tarihlerinde Zeytinköy Futbol tesislerinde 
gerçekleştirilen Okul Sporları Futbol Gençler Türkiye 
Birinciliği final müsabakalarında 8 kız, 8 erkek takım 

toplamda 288 sporcu mücadele ediyor

ŞAMpİyonLARDAn 
BAŞKAn

TopALoğLu’nA
zİyARET

AntAlyA 1. Amatör Batı Grubu’nda mü-
cadele eden ve Play-Off grubunda şampiyon 
olan Kemer 2020 Futbol Kulübü teknik heyeti 
ve oyuncuları, Kemer Belediye Başkanı Necati 
Topaloğlu’nu makamında ziyaret etti. Ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan 
Topaloğlu, oyuncuları tek tek tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi. Kemer’de sportif 
alanda ardı ardına gelen başarılardan büyük bir 
memnuniyet duyduklarını anlatan Başkan To-
paloğlu, “Şampiyon takımımızı tebrik ediyorum. 
Kemer Belediyesi olarak Kemer 2020 Futbol 
Kulübü’ne destek olduk ve olmaya da devam 

edeceğiz. Yeni sezonda da takımın şampiyon 
olacağına inancım tamdır. Tüm teknik heyete 
ve takıma başarılar diliyorum” dedi. Spora ve 
sporcuya verdiği desteklerden dolayı Baş-
kan Topaloğlu’na teşekkür eden Kemer 2020 
Futbol Kulübü Teknik Menajeri Cumali Balık da 
“Amatör spora destek olduğunuz için kulübüm 
adına teşekkür ederim. Gerek malzeme gerekse 
konaklama ve deplasmanlarda otobüs tahsisi 
yaptınız bazı maçlarda bizleri yalnız bırakmadı-
nız. Şampiyonluğumuzu size ve Kemer halkına 
hediye ediyoruz” diye konuştu. 

KEMER BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Hull city
antalya’da

İngiltere Championship’te mücadele eden Hull 
City, 18-23 Mart tarihleri arasında yapacağı “Tigers 
on Tour” hazırlık kampı için Antalya’ya geldi

KEpEz’İn suLTAnLARI hAzIRLIKLARI TAMAMLADI
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2018 yılında Enerji Okuryazarlığı Proje-
si’ni hayata geçiren CK Enerji, ilköğretim 
çağındaki çocuklara yönelik yaptığı çalış-
malar ile dikkat çekiyor. Yıllardır projenin 
Akdeniz Bölgesi’ndeki ayağını üstlenen ve 
binlerce çocuğa ulaşan şirket, bu yıl da An-
talya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile yeni bir 
eğitim ve işbirliği protokolüne imza attı.
Hedef bu eğitimler ile yıl içinde 7 bin öğ-
renciye ulaşmak. DHA

AlAnYA Belediyesi tarafından Dinek 
Mahallesi’nde çalışmalar tamamlanarak 
yeni park bölge sakinlerinin hizmetine su-
nuldu. Dinek Mahallesi eski Antalya Cad-
desi üzerinde 1137 ada 1 parselde bulunan 
alan içerisinde çocuk oyun grubu, dış me-
kan spor aletleri, kamelyalar, piknik alan-
ları, 3’lü basketbol sahası, masa tenisi, çöp 
kovası ve banklar bulunan çocuk parkının 
yapımı tamamlandı. HABER MERKEZİ

BüYüKşEHİr Belediyesi, kentin 
simge tarihi yapıları arasında 
yer alan Hıdırlık Kulesi’ni kül-
türel ve turistik çekim merkezi 

haline getirmek için 2020 yılında Koru-
ma Kurulu kararı doğrultusunda kazı 
çalışmaları başlatmış ve antik dönem 
kalıntıları ve yapıları gün yüzüne çıka-
rılmıştı. Eserlerin ziyaretçilere sunul-
ması amacıyla Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından yapımına başlanan 
‘Hıdırlık Kulesi Çevresi Arkeolojik Kazı 
ve Seyir Terası Projesi’nde çalışmalar 
devam ediyor.

RESTORASYON VE 
KONSERVASYON SÜRÜYOR

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Da-
iresi Başkanlığı tarafından alanda res-
torasyon ve konservasyon işleri ya-
pılıyor. Taşıyıcı niteliğinde olan 
kuru duvar imalatlarının üze-
rine ahşap ve cam zemin 
kaplamaları altyapısında 
yer alan taşıyıcı kolonla-
rın çelik imalat montajla-
rı büyük oranda tamam-
landı. Cam yüzeylerin 
montajına başlandı. An-
talya Müze Müdürlüğü ve 
KUDEB denetiminde sürdü-
rülen proje kapsamında kazı 
sonrasında ortaya çıkan tarihi 
kalıntıların koruma-onarım (konser-

vasyon) çalışmaları da 
devam ediyor.

AÇIKHAVA MÜZESİ

Seyir terası projesi ile alan-
da bulunan antik dönem ka-

lıntılar ile diğer yapı kalıntılarının 

zemin altında kalan kısımlarının yürü-
yüş yolu kotundan cam yüzeylerle iz-
lenmesi sağlanacak. Antalyalılar, yerli 
ve yabancı ziyaretçilerin eşsiz Akdeniz 
manzarasını da izlenmesine imkan ve-
ren ahşap yürüme yolları da proje de 
yer alıyor.   DHA

Hıdırlık kulesi seyir
terası Hızla ilerliyor
Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından tarihi Hıdırlık Kulesi çevresinde yürütülen 
arkeolojik kazı çalışmasında ortaya çıkarılan kalıntı ve eserlerin sergileneceği, eşsiz 

Akdeniz manzarasının da izlenebileceği seyir terası projesi hızla ilerliyor

Enerji Okuryazarlığı
eğitimi için protokol

Alanya’ya yeni 
çocuk parkları

Çanakkale 
şehitleri 
konserle 

anıldı

ÇAnAKKAlE Zaferi’nin 109’uncu yıl dönümünde, Ça-
nakkale şehitlerini Anma Konseri düzenlendi. Antalya 
DOB sanatçılarının sesinden türkülerin yer aldığı kon-
ser, dinleyenleri derinden etkiledi. Çanakkale şehitle-
rini Anma Konseri’nde sopranolar Semiha Boran ve 
Sema Çavuşoğlu, mezzo soprano Tuğçe Oğuzülgen, te-
norlar Erdi Aybaş ve Devrim Demirel, bariton ümit Te-
kinay ve bas şafak Güç solist olarak yer aldı. DHA 
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